(sententia aylisie de Glemone)
§ die .xiio. intrante novembre, in castro Glemone. presentibus 

nobilibus viris dominis federico de permpergo, mathia de Glemona 
eius fratre, conrado pelicia de sacilo, fratre rodaldo pipini de Bononia 
capitaneo Glemone et aliis. constitutus in iudicio coram nobili viro 
domino raynaldo de felicianis marescalcho reverendi patris domini 
o(ttoboni) dei gratia sancte sedis aquilegensis patriarche, henricusa 
filius condam raynussci de stavlis de Glemona procurator et procura-
torio nomine domine aylisie sororis sue et uxoris condam iacobi filii 
Walteri valuti de Glemona dixit quod procuratorio nomine antedicto 
fecerat dari symuto filio pertholdi valuti et pelegrino ac nicolao filiis 
Walteri valuti primum secundum et tercium terminos et hodie erat 
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tercius terminus ad respondendum sibi super quibusdam pactis per 
eos tamquam procuratores acque fideicommissarii predicti iacobi 
factis et promissis domine aylisie antedicte videlicet quod promi[34v]
serint dare et solvere ipsi domine aylisie ad manutenendum ipsam 
cum sua familia tantam quantitatem bladi et vini dum ipsa voluerit 
caste et absque maritob in domo in qua moratur permanere et ce-
tera ut continetur in instrumento ipsorum pactorum scripto manu 
francisci sibelli notarii de Glemona sub anno nativitatis domini .mo. 
.cccvio., indictione quarta, die septimo exeunte iulio a me notario 
coram predicto domino marescalcho in iudicio viso et lecto. insuper 
lecto instrumento producto per ipsum henricum super procuratione 
predicta cscripto manu Bartholomei de Glemona notarii sub anno 
nativitatis domini .mo. .cccviiio., indictione sexta, die nono exeunte 
ianuarioc et petente predicto domino marescalcho a circumstantibus 
si tam procurationem quam pacta bene probaverat, sententiatum 
extitit per adstantes quod legittime et bene probaverat supradicta 
et quod ulterius terminos probare debebat. rogavit insuper dictus 
procurator peti et per sententiam diffiniri si predicti symutus, pele-
grinus et nicolaus invitari et citari ad diem certam deberent, quod 
confiterentur vel negarent coram dicto domino marescalcho quid iuris 
sententiatum fuit per circumstantes quod a die crastina ad sex dies 
proximos citarentur quod coram ipso domino marescalco compareant 
negaturi vel confessuri terminos supradictos; quos si negabunt tunc 
ipsi procuratori incumbat probatio. 

a segue de stavlis de Glemona depennato. b segue vivere depennato. c-c il tutto 
aggiunto in calce al documento e segnalato con apposito segno di rimando, nel testo e 
sotto, e con segno d’inserzione nel testo.